
  

UCHWAŁA NR XXIV/210/16 

RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia  29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Miedziana Góra 

na terenie gminy Miedziana Góra uchwalonego uchwałą Nr XXIII/165/2012 Rady Gminy Miedziana 

Góra z dnia 28 grudnia 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zago-

spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIV/102/15 

Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Miedziana Góra uchwalonego uchwałą nr 

XXIII/165/2012 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej uchwałą Nr XVI/129/16 

Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 31 marca 2016 r., po przedłożeniu przez Wójta Gminy Miedziana Góra 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Miedziana Góra, Rada 

Gminy Miedziana Góra po stwierdzeniu, że zmiana planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierun-

ków zagospodarowania przestrzennego gminy Miedziana Góra zatwierdzonego uchwałą Nr XIV/119/2000 

Rady Gminy w Miedzianej Górze z dnia 31 maja 2000 r. wraz ze zmianami, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Miedziana Gó-

ra, zwaną dalej „zmianą planu” zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIII/165/2012 Rady Gminy Miedziana Góra z 

dnia 28 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2013 r., poz. 803). 

2. Ustalenia zmiany planu stanowią treść niniejszej uchwały. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Rozstrzygnięcie Rady Gminy Miedziana Góra o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu zmiany planu – załącznik Nr 1, 

2) Rozstrzygnięcie Rady Gminy Miedziana Góra o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu, inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowa-

nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych – załącznik Nr 2. 

§ 2. W Uchwale Nr XXIII/165/2012 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

zmiany Nr 6 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Miedziana Góra na tere-

nie gminy Miedziana Góra (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2013 r. poz. 803) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 19 ust. 3 pkt. 14 otrzymuje brzmienie: "zasady obsługi komunikacji: obsługa komunikacyjna terenów 

oznaczonych symbolem MN1 i MN2: droga oznaczona symbolem KD-GP, a także drogi oznaczone symbo-

lami KD-L, KD-D, KD-D1, KD-D2, KDW1 i KDW2 oraz z droga gminna położona poza granicami zmia-

ny planu na terenie sołectwa Kostomłoty Drugie." 

2) § 35 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: "Budowa nowych zjazdów na zasadach określonych w przepisach 

odrębnych." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 621



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogusław Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 621



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/210/16 

Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Miedziana Góra na te-

renie gminy Miedziana Góra uchwalonego uchwałą Nr XXIII/165/2012 Rady Gminy Miedziana Góra z 

dnia 28 grudnia 2012 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Miedziana Góra o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 

publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa 

Miedziana Góra na terenie gminy Miedziana Góra uchwalonego uchwałą Nr XXIII/165/2012 Rady Gminy 

Miedziana Góra z dnia 28 grudnia 2012 roku. 

Uwagi do wyłożonej do publicznego wglądu projektu zmiany planu nie wpłynęły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 621



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/210/16 

Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Miedziana Góra na  

terenie gminy Miedziana Góra uchwalonego uchwałą Nr XXIII/165/2012 Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Miedziana Góra o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z 

zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Ustalenia zmiany planu nie wpływają na realizację infrastruktury technicznej, ktora stanowi zadanie własne 

gminy, w związku z tym nie określa się zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 621


		2017-02-09T12:24:42+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




